
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 181/21  

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 16 marca 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 

1378/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XV sesji rady gminy w 

sprawach: 

1) przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Turośl na 2021 rok”, 

2) wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Turośl mienia Gminy Zbójna w związku ze 

zmianą granic, 

3) ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i 

specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku 

4) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 rok oraz  

przedstawienia wykazu potrzeb związanych z realizacją zadań, 

5) uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Gminy Turośl na lata 2021-2023, 

6) rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie podjęcia uchwały Rady Gminy Turośl 

dotyczącej uznania za zasadne i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał gwarancję ze strony 

producentów szczepionek w razie wystąpienia powikłań poszczepiennych, 

7) rozpatrzenia petycji w sprawie uchwalenia przez Radę Gminy Turośl uchwały „W obronie 

prawdy, godności i wolności człowieka”, 

8) rozpatrzenie petycji w interesie publicznym w zakresie podjęcia uchwały Rady Gminy Turośl 

dotyczącej zakazu użycia szczepionki otrzymanej metodą manipulacji genetycznej ,  

9) wyrażenia/nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku,  

10) zmian w budżecie gminy na 2021 rok, 

11) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

 

§ 2. Upoważniam: 

1) Inspektora ds. rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do 

przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w  

§ 1 ust. 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

2) Inspektora ds. planowania przestrzennego budownictwa, drogownictwa i ochrony środowiska 

do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w  

§ 1 ust. 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

3) Kierownika Zespołu Obsługi Szkół do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 ust. 3 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

4) Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu 

uchwały wymienionej w § 1 ust.4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

5) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 

1 ust. 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

6)  Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w 

§ 1 ust. 9, 10 i 11 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

          Piotr Niedbała 


